

## **M2W Entreprise ApS**

Guldalderen 28 A

2640 Hedehusene

CVR-nr. 31942241

### **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. marts 2022

---

Brian Munk Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

M2W Entreprise ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	M2W Entreprise ApS Guldalderen 28 A 2640 Hedehusene
<b>Regnskabsår</b>	1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Brian Munk Andersen, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Munk Investment ApS Gyvelvej 49 7700 Thisted
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
<b>Pengeinstitut</b>	Sønderhå - Hørsted Sparekasse Legindvej 86 7752 Snedsted

**M2W Entreprise ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af opgaver i byggebranchen, herunder entrepriseropgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 1.316.920, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 19.863.452, og en egenkapital på kr. 6.020.531.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## M2W Entreprise ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.506.612</b>	<b>4.855.907</b>
Personaleomkostninger	1	-4.608.777	-3.062.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.668	-136.469
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.789.167</b>	<b>1.656.991</b>
Finansielle omkostninger	2	-54.955	-28.793
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.734.212</b>	<b>1.628.198</b>
Skat af årets resultat	3	-417.292	-377.102
<b>Årets resultat</b>		<b>1.316.920</b>	<b>1.251.096</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	1.250.000
Overført resultat		16.920	1.096
		<b>1.316.920</b>	<b>1.251.096</b>



## M2W Entreprise ApS

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.770.337	138.303
Indretning af lejede lokaler		73.869	98.489
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.844.206</b>	<b>236.792</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.844.206</b>	<b>236.792</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.138.636	7.446.036
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	666.858	0
Periodeafgrænsningsposter		91.599	113.075
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.897.093</b>	<b>7.559.111</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>122.153</b>	<b>4.824.038</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.019.246</b>	<b>12.383.149</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.863.452</b>	<b>12.619.941</b>

## M2W Entreprise ApS

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	5	4.595.531	4.578.611
Udbytte for regnskabsåret	6	1.300.000	1.250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.020.531</b>	<b>5.953.611</b>
Hensættelser til udskudt skat		133.638	31.514
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>133.638</b>	<b>31.514</b>
Selskabsskat		315.168	355.803
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>315.168</b>	<b>355.803</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.723.980	3.457.863
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.710.176	1.491.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.954.960	1.327.015
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.999	2.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.394.115</b>	<b>6.279.013</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.709.283</b>	<b>6.634.816</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.863.452</b>	<b>12.619.941</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.016.214	2.689.317
Pensioner	464.318	299.034
Andre omkostninger til social sikring	97.574	45.209
Andre personaleomkostninger	30.671	28.887
	<u>4.608.777</u>	<u>3.062.447</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>11</u>	<u>7</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	34.246	28.619
Andre finansielle omkostninger	20.709	174
	<u>54.955</u>	<u>28.793</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	315.168	355.803
Regulering hensættelse til udskudt skat	102.124	21.299
	<u>417.292</u>	<u>377.102</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Værdi af udført arbejde	4.103.108	0
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-3.436.250	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>666.858</u>	<u>0</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	4.578.611	4.577.515
Årets tilgang	16.920	1.096
Saldo ultimo	<u>4.595.531</u>	<u>4.578.611</u>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>6. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Primo	1.250.000	500.000
Årets tilgang	1.300.000	1.250.000
Årets afgang	-1.250.000	-500.000
	<u>1.300.000</u>	<u>1.250.000</u>

**7. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	315.168	0	0
	<u>315.168</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for Munk Investment ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med Sønderhå - Hørsted Sparekasse, er der afgivet virksomhedspant på 500 tkr. i varelagre, driftsinventar og driftmateriel, goodwill, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser o.l., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 18.983 t.kr.

Til sikkerhed for garantiforpligtelser er der deponeret 100 t.kr. på bankkonti.

**10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 300.000. Lejemålet kan opsiges med et skriftligt varsel på 6 måneder til den 1. i en måned.

Selskabet har indgået leasingaftaler på 7 biler. Pr. 30. september 2021 er der en samlet restforpligtelse på 1.120 t.kr.
